

# **WINDINGE AUTO ApS**

Holmeskovvej 5  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2017**

**Poul Otto Windinge**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|                                                                   |   |
|-------------------------------------------------------------------|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|-------------------------------------------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WINDINGE AUTO ApS

Holmeskovvej 5

3480 Fredensborg

Telefonnummer: 48485101

Fax: 48485103

CVR-nr: 17228706

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor**

REHVIDSION STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ryttervænget 103

3480 Fredensborg

DK Danmark

CVR-nr: 82958118

P-enhed: 1002660112

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive autoværksted, handel og hermed forbunden virksomhed.

Omstående følger resultatopgørelse for 2016/17 og balance pr. 30. juni 2017 for Windinge Auto ApS. Resultatopgørelsen for selskabets regnskabsår udviser et overskud på kr. 1.503.924 og balancen en egenkapital på kr. 1.327.788. Selskabets økonomi før renter har i regnskabsåret udviklet sig som forventet. Ledelsen regner i fremtiden med et overskud af samme størrelse som i indeværende år.

Der er ikke efter udløbet af regnskabsåret indtruffet betydningsfulde hændelser, der har betydning for denne årsrapport.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

|                                                                           | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|---------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                  |      | <b>5.030.581</b> | <b>4.679.910</b> |
| Lønninger .....                                                           |      | -1.844.178       | -1.784.110       |
| Pensioner .....                                                           |      | -860.303         | -450.897         |
| Andre omkostninger til social sikring .....                               |      | -54.310          | -45.168          |
| Andre personaleomkostninger .....                                         |      | -103.292         | -36.265          |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....   |      | -200.689         | -216.093         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                             |      | <b>1.967.809</b> | <b>2.147.377</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....            |      | 0                | 6.170            |
| Andre finansielle indtægter .....                                         |      | 6                | 185.012          |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....                                 |      | -10.530          | 0                |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ..... |      | -28.438          | 0                |
| Andre finansielle omkostninger .....                                      |      | -11              | 0                |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                   |      | <b>1.928.836</b> | <b>2.338.559</b> |
| Skat af årets resultat .....                                              |      | -424.912         | -495.988         |
| <b>Årets resultat .....</b>                                               |      | <b>1.503.924</b> | <b>1.842.571</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                    |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                     |      | 1.000.000        |                  |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....                |      | 500.000          |                  |
| Overført resultat .....                                                   |      | 3.924            |                  |
| <b>I alt .....</b>                                                        |      | <b>1.503.924</b> |                  |

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

|                                                   | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|---------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger .....                         |      | 538.481          | 605.917          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 410.779          | 454.032          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>949.260</b>   | <b>1.059.949</b> |
| Deposita .....                                    |      | 18.000           | 18.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>18.000</b>    | <b>18.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>967.260</b>   | <b>1.077.949</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |      | 41.620           | 66.928           |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>41.620</b>    | <b>66.928</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 999.498          | 917.112          |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 25.000           | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 44.505           | 106.650          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>1.069.003</b> | <b>1.023.762</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 693.650          | 441.541          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>1.804.273</b> | <b>1.532.231</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>2.771.533</b> | <b>2.610.180</b> |

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

|                                                                                      | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                         |      | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat .....                                                              |      | 127.788          | 123.864          |
| Forslag til udbytte .....                                                            |      | 1.000.000        | 0                |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                       |      | <b>1.327.788</b> | <b>323.864</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....                                                   |      | 30.000           | 23.000           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                            |      | <b>30.000</b>    | <b>23.000</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 94.395           | 71.727           |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 446.350          | 1.341.818        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 873.000          | 849.771          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.413.745</b> | <b>2.263.316</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                                |      | <b>1.413.745</b> | <b>2.263.316</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                          |      | <b>2.771.533</b> | <b>2.610.180</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Som følge af, at Windinge Auto ApS er 100% ejet af Windinge Holding ApS, hæfter Windinge Auto ApS ubegrænset og solidarisk for selskabsskat, som Windinge Holding ApS skal betale til Skat. Den skyldige skat udgør kr. 710.459 og fremgår under gæld i årsrapporten for Windinge Holding ApS. Heraf er selskabsskatten for Windinge Auto ApS på kr. 417.912 afsat som gæld på "mellemregning moderselskab" i Windinge Auto ApS.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | 2016/17 | 2015/16 |
|------------------------------------|---------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 7       | 7       |